
SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY POBIEDZISKA W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

OD 28.05.2024 r. DO 27.06.2024 r.



ZADANIA INWESTYCYJNE 

BUDOWA POŁUDNIOWEJ OBWODNICY
Dobiega końca budowa obwodnicy,
trwają prace przy nasadzeniach zieleni w obrębie rond oraz 
prace wykończeniowe polegające na ustawianiu barier, 
oznakowaniu pionowym i poziomym. 
 

Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych: 9 500 000,00 zł. 
Całkowita wartość inwestycji z aneksem: 16 315 822, 26 zł. 



PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY POBIEDZISKA W 
FORMULE ZAPROJEKTUJ I ZBUDUJ 

Pobiedziska – ul. Rzeczna

Zakończono roboty instalacyjne związane z kanalizacją deszczową. Trwają prace brukarskie przy  układaniu chodnika oraz  

korytowanie jezdni wraz z układaniem warstw konstrukcyjnych.



OŚWIETLENIE DROGOWE

Trwa ocena ofert uzyskanych w ramach postępowania pn. 
Budowa, przebudowa i modernizacja systemu oświetlenia 
drogowego w gminie Pobiedziska, w ramach którego zostaną 
wykonane roboty budowlane dla 10 niezależnych zadań w 
miejscowościach: Biskupice, Gorzkie Pole, Jerzykowo, Główna, 
Promno, Stęszewko i  Pobiedziska. 
Wartość dofinansowania w ramach Polskiego Ładu – edycja 6 – 

PGR, wartość:  4.999.960,00 zł



OŚWIETLENIE DROGOWE

PRZEBUDOWA DROGI W ZAKRESIE BUDOWY OŚWIETLENIA, PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH ORAZ    
                                  SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ W MIEJSCOWOŚCI POBIEDZISKA
W dniu 14.06.2024r. przekazano teren budowy na potrzeby realizacji: 
ZADANIE I:   ul. Poznańska/Malwowa, 
ZADANIE II:  ul. Poznańska . 
Planowany termin realizacji wrzesień 2024



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych, socjalnych oraz czterech budynków gospodarczych wraz z 
infrastrukturą techniczną  w miejscowości Borówko  - obręb Zbierkowo 

Obecnie trwają prace związane z budową instalacji wewnętrznych, wykańczaniem wnętrz i elewacji.

Termin realizacji inwestycji: listopad 2024 r.

Dofinansowanie z Funduszu Dopłat w ramach realizacji przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego w kwocie: 
2 773 340,25 zł, wartość inwestycji: 2 828 637, 25 zł  



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

W czerwcu zostało otwarte  Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Biskupicach wraz z  biblioteką, małym kinem oraz 
zapleczem dla boisk sportowych.
Wartość zadania łącznie z robotami dodatkowymi: 4 866 006,19 zł.    



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

DOBIEGA KOŃCA REMONT DACHU HALI SPORTOWO – WIDOWISKOWEJ PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W POBIEDZISKACH



BUDYNKI UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

ZAKOŃCZONO  PRZEBUDOWĘ I REMONT REMIZY OSP W POBIEDZISKACH
 



MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO

POBIEDZISKA

MPZP NA WSCHÓD OD POBIEDZISK

opracowano projekt – GKUA

(naniesienie uwag Komisji)

POBIEDZISKA

MPZP TERENU W REJONIE UL. POLNEJ

I UL. POZNAŃSKIEJ W POBIEDZISKACH 

opracowano projekt - GKUA (naniesienie uwag 

Komisji)

POLSKA WIEŚ I ZBIERKOWO

MPZP DLA CZĘŚCI OBRĘBÓW POLSKA WIEŚ

I ZBIERKOWO

zmiana projektu - zgodnie ze studium

BUGAJ

MPZP UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W 

BUGAJU

uchwalono przystąpienie

BISKUPICE

ZMIANA MPZP OBRĘBU BISKUPICE

W REJONIE UL. NOWOWIEJSKIEJ

I UL. GŁÓWNEJ ORAZ W REJONIE

UL. OGRODOWEJ I UL. ŁĄKOWEJ

opracowano projekt - GKUA (naniesienie uwag Komisji)

GMINA

MPZP TERENÓW ZIELENI I LASÓW CZĘŚĆ III odlesienie

GŁÓWNA

MPZP DZ. NR 15/14115/15 W OBRĘBIE GŁÓWNA

uchwalono przystąpienie

JERZYKOWO

MPZP NA PÓŁNOC OD ZALEWU KOWALSKIE

uchwalono przystąpienie

WÓJTOSTWO

REJON JEZIORA WÓJTOSTWO

uchwalono przystąpienie



STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA RZESTRZENNEGO

STUDIUM

UCHWAŁA ZOSTANIE PODDANA POD GŁOSOWANIE RADY 

MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA NA DZISIEJSZEJ SESJI.

 

PLAN OGÓLNY

PRZYSTĄPIONO DO SPORZĄDZENIA – UCHWAŁY NR 

LXXXVIII/778/2024 Z DNIA 25 KWIETNIA 2024 R.



OCHRONA ŚRODOWISKA

NAŁOŻONO RAPORT O ODDZIAŁYWANIU NA ŚRODOWISKO DLA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

BUDOWA HALI MAGAZYNOWEJ Z CZĘŚCIĄ SOCJALNO-BIUROWĄ, INSTALACJĄ FOTOWOLTAICZNĄ ORAZ 
NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ 

W dniu 17.06.2024 r.  został nałożony na VRP Sp. z 

o.o., obowiązek wykonania raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko w ramach 

postępowania dotyczącego wydania  decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach. 

Po otrzymaniu raportu zostanie ogłoszony udział 

społeczeństwa, podczas którego będzie można wnieść 

uwagi i wnioski do postępowania.  



OCHRONA ŚRODOWISKA

DOFINANSOWANIE USUWANIA ETERNITU

Przypominamy, że trwa przyjmowanie wniosków w sprawie dofinansowania 

likwidacji wyrobów zawierających azbest. Dofinansowanie do kosztów 

demontażu wyrobów azbestowych wraz z ich unieszkodliwianiem albo do 

kosztów unieszkodliwiania wyrobów azbestowych, przyznawane jest  w 

wysokości 100 % całościowych kosztów  tych działań.

Wnioski rozpatrywane będą do wyczerpania limitów, przy czym ostateczny 

termin składania wniosków ustalono na dzień  31 lipca 2024r. 
 

Formularz wniosku wraz z załącznikami jest dostępny w UMiG w Pobiedziskach: 

Biuro Obsługi Interesanta, stanowisko nr 4 oraz na stronie internetowej: 

www.pobiedziska.pl w zakładce ochrona środowiska/aktualności i komunikaty.

http://www.pobiedziska.pl/


OCHRONA ŚRODOWISKA

BADANIA WODY W JEZIORACH

Dodatkowo Laboratorium Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu na 
zlecenie Gminy Pobiedziska w dniu 1 lipca oraz 2 
lipca 2024r. pobierze próby wody w  jeziorach: 
Brzostek, Dębiniec, jezioro „prawe” w Biskupicach,  
Zalew Kowalskie, Jerzyńskie, Wronczyńskie (dwa 
punktu poboru), Stęszewskie, Tuczno.

Wyniki badań zostaną opublikowane na stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Pobiedziskim. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Poznaniu na podstawie wyników badania próbki wody pobranej w dniu 17 czerwca 
2024r., stwierdził, że woda w Kąpielisku Pobiedziska nad jeziorem Biezdruchowo jest przydatna do kąpieli. 



ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO



FESTIWALOWE LATO POBIEDZISKA 2024



33. BIEG JAGIEŁŁY 

TIP- TOPOL PÓŁMARATON POBIEDZISKA  

7 lipca 2024 r. w godz. od 9:30 do 13:30 odbędzie się 
33 Bieg Jagiełły Tip-Topol Półmaraton Pobiedziska. 

Trasa biegu przebiegać będzie od ul. K. Odnowiciela/ Rynek w Pobiedziskach 
przez ul. Kostrzyńską, ul. Kociałkową m. Kapalica do Kociałkowej Górki, gdzie 
zostanie zorganizowany punkt nawrotki. Droga na wskazanym odcinku 
zostanie wyłączona z ruchu drogowego.  



DOŻYNKI GMINNE JERZYKOWO – KOŁATA 2024 

25 SIERPNIA 2024 



Ireneusz Antkowiak
Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska

DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ 
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